
TRATTE INFANZIA 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

ANDATA da lunedì a venerdì 
 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO parcheggio 7.55 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 7:58 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 8.00 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 8.01 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 8.02 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato chiesa 8.03 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. n. 4 c/o pensilina 8.05 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 8.07 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTA’ CIV. N. 4 8.12 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 8.13 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 8.15 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 8.17 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 8.18 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 8.19 
SIACCO VIA BELLINI a 20 metri dall’innesto di via Marchi 8.20 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 8.25 
GRIONS DEL TORRE SCUOLA - VIA ASILO 5 8.35 
 

Ogni lunedì, a causa della chiusura di Piazza Libertà per il mercato, la fermata dell’andata è istituita 
presso l’aiuola centrale della piazza. 

 
 
RITORNO giornata di lunedì 
 

località fermata lunedì 

GRIONS DEL TORRE SCUOLA - VIA ASILO 5 15.40 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO parcheggio 15.50 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 15.53 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 15.55 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 15.56 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 15.57 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato chiesa 15.59 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 16.02 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 16.03 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTA’ CIV. N. 4 16.03 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 16.06 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 16.07 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 16.09 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 16.10 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 16.11 
SIACCO VIA BELLINI a 20 metri dall’innesto di via Marchi 16.12 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 16.15 
 
 



 

 
SCUOLABUS UNICO 

 

RITORNO giornate di martedì, mercoledì, giovedì e venerdì 
 

località fermata 
martedì e 

venerdì 
mercoledì 

e giovedì 

GRIONS DEL TORRE SCUOLA - VIA ASILO 5 15.45 15.35 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 15.52 15.42 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 15.54 15.44 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 15.55 15.45 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 15.56 15.46 
POVOLETTO PIAZZA LIBERTÀ lato Chiesa  15.58 15.48 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 16.01 15.51 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 16.03 15.53 
POVOLETTO VIA ROMA N. 80 ingresso secondario Fiberdur 16.06 15.56 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 16.09 15.59 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 16.10 16.00 
SIACCO VIA BELLINI a 20 metri dall’innesto di via Marchi 16.11 16.01 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 16.15 16.05 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 16.16 16.06 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 16.17 16.07 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N.4 16.18 16.08 
SAVORGNANO VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 16.22 16.12 
SAVORGNANO VIA PRINCIPALE CIV. 37-39 16.23 16.13 
SAVORGNANO VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 16.24 16.14 
SAVORGNANO VIA MAURINO N. 10 16.25 16.15 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N.57 16.26 16.16 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 16.27 16.17 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 16.28 16.18 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE N. 30 c/o pensilina 16.30 16.20 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 4 16.31 16.21 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N. 10 16.33 16.23 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 16.35 16.25 
 

Nella settimana dal 20 al 24 settembre non sarà disponibile il servizio di trasporto di ritorno dalla scuola 
di Grions del Torre, ma soltanto il servizio di trasporto del mattino all'andata. 

 
 
 
 
 
 



 
SCUOLABUS N. 2 

 

ANDATA da lunedì a venerdì 
 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO parcheggio 7.55 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 7.58 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 8.03 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 8.04 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 8.05 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 8.09 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 8.10 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 8.12 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 8.13 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 8.15 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 8.16 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 8.17 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 8.19 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 4 8.20 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 8.22 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 8.25 
GRIONS DEL TORRE SCUOLA - VIA ASILO 5 8.35 
 
 
 
RITORNO giornata di lunedì 
 

località fermata lunedì 

GRIONS DEL TORRE SCUOLA - VIA ASILO 5 15.40 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO parcheggio 15.50 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 15.55 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 15.56 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 15.57 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 15.58 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 16.02 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 16.03 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 16.04 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 16.05 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 16.06 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 16.07 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 16.08 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 16.10 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 4 16.11 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 16.13 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 16.15 
 
 
 
 



 
 

SCUOLABUS UNICO 
 

RITORNO giornate di martedì, mercoledì, giovedì e venerdì 
 

località fermata 
martedì e 

venerdì 
mercoledì 

e giovedì 

GRIONS DEL TORRE SCUOLA - VIA ASILO 5 15.45 15.35 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 15.52 15.42 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 15.54 15.44 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 15.55 15.45 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 15.56 15.46 
POVOLETTO PIAZZA LIBERTÀ lato Chiesa  15.58 15.48 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 16.01 15.51 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 16.03 15.53 
POVOLETTO VIA ROMA N. 80 ingresso secondario Fiberdur 16.06 15.56 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 16.09 15.59 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 16.10 16.00 
SIACCO VIA BELLINI a 20 metri dall’innesto di via Marchi 16.11 16.01 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 16.15 16.05 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 16.16 16.06 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 16.17 16.07 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N.4 16.18 16.08 
SAVORGNANO VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 16.22 16.12 
SAVORGNANO VIA PRINCIPALE CIV. 37-39 16.23 16.13 
SAVORGNANO VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 16.24 16.14 
SAVORGNANO VIA MAURINO N. 10 16.25 16.15 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N.57 16.26 16.16 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 16.27 16.17 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 16.28 16.18 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE N. 30 c/o pensilina 16.30 16.20 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 4 16.31 16.21 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N. 10 16.33 16.23 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 16.35 16.25 
 

Nella settimana dal 20 al 24 settembre non sarà disponibile il servizio di trasporto di ritorno dalla scuola 
di Grions del Torre, ma soltanto il servizio di trasporto del mattino all'andata. 

 
 
 



 

TRATTE PRIMARIA 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

ANDATA da lunedì a venerdì 
 

località fermata orario 

SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 7:58 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 8.00 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 8.01 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 8.02 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato chiesa 8.03 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. n. 4 c/o pensilina 8.05 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 8.07 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ CIV. N. 4 8.12 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 8.13 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 8.15 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 8.17 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 8.18 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 8.19 
SIACCO VIA BELLINI a 20 metri dall’innesto di via Marchi 8.20 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 8.25 
 

Ogni lunedì, a causa della chiusura di Piazza Libertà per il mercato, la fermata dell’andata è istituita 
presso l’aiuola centrale della piazza. 

 
 
 
RITORNO tre rientri pomeridiani 
 

 
 

località fermata 
lunedì, 

mercoledì e 

giovedì 

martedì e 

venerdì 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA  VIA CASALI MERLO N. 1 16:30 12:30 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 16:33 12:33 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 16:35 12:35 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 16:36 12:36 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 16:37 12:37 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 16:39 12:39 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 16:42 12:42 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 16:43 12:43 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 16:46 12:46 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 16:47 12:47 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 16:49 12:49 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 16:50 12:50 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 16:51 12:51 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 16:52 12:52 



 

 
SCUOLABUS N. 2 

 

ANDATA da lunedì a venerdì 
 

località fermata orario 

BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 7.58 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 8.03 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 8.04 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 8.05 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 8.09 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 8.10 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 8.12 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 8.13 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 8.15 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 8.16 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 8.17 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 8.19 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 4 8.20 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 8.22 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 8.25 
 
 
 
RITORNO tre rientri pomeridiani 
 

località fermata 
lunedì, 

mercoledì e 

giovedì 

martedì e 

venerdì 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 16.30 12.30 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 16.35 12.35 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 16,36 12.36 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 16.37 12.37 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 16.38 12.38 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 16.42 12.42 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 16.43 12.43 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 16.44 12.44 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 16.45 12.45 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 16.46 12.46 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 16.47 12.47 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 16.48 12.48 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 16.50 12.50 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 4 16.51 12.51 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 16.53 12.53 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

TEMPO PIENO - RIENTRI MARTEDÌ E VENERDÌ 
 

SCUOLABUS UNICO 
 

RITORNO rientri pomeridiani di martedì e venerdì 
 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA VIA CASALI MERLO N. 1 16.30 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 16.32 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 16.34 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 16.35 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 16.36 
POVOLETTO PIAZZA LIBERTÀ lato chiesa 16.38 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 16.41 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 16.42 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 16.45 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 16.46 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 16.48 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 16.49 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 16.50 
SIACCO VIA BELLINI a 20 metri dall’innesto di via Marchi 16.51 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 16.55 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 16.56 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 16.57 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N.4 16.58 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 17.02 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. 37-39 17.03 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 17.04 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 17.05 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N.57 17.06 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. 1 c/o pensilina 17.07 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 17.08 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 17.10 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 4 17.11 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO N. 10 17.13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

RITORNO PRIMA SETTIMANA (14.09-17.09) 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

 
 
 

SCUOLABUS N. 2 
 

 
 
 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA  VIA CASALI MERLO N. 1 12:30 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 12:33 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 12:35 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 12:36 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 12:37 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 12:39 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 12:42 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 12:43 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 12:46 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 12:47 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 12:49 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 12:50 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 12:51 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 12:52 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA PRIMARIA  VIA CASALI MERLO N. 1 12:30 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 12:35 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 12:36 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 12:37 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 12:38 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 12:42 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 12:43 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 12:44 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 12:45 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 12:46 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 12:47 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 12:48 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 12:50 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 2 12:51 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 12:53 



 

TRATTE SECONDARIA DI I GRADO 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

ANDATA da lunedì a venerdì 
 

 

Ogni lunedì, a causa della chiusura di Piazza Libertà per il mercato, la fermata dell’andata è istituita 
presso l’aiuola centrale della piazza. 

 
 

RITORNO da lunedì a venerdì 
 

 

località fermata orario 

SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 7:25 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 7:27 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 7:28 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 7:29 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 7:30 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 7:35 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 7:37 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ CIV. N. 4 7:42 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 7:43 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 7:45 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 7:47 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 7:48 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 7:49 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 7:50 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO / parcheggio  7:55 

località fermata lunedì 

martedì, 

giovedì 

e venerdì 

mercoledì 

e giovedì 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO / parcheggio  15:50 13:05 17:00 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 15:53 13:08 17:03 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 15:55 13:10 17:05 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 15:56 13:10 17:06 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 15:57 13:12 17:07 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 15:59 13:14 17:09 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 16:02 13:17 17:12 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 16:03 13:18 17:13 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ CIV. N. 4 16:05 13:20 17:15 
POVOLETTO VIA ROMA/BELTRAMINI parcheggio 16:06 13:21 17:16 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 16:07 13:22 17:17 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingr. secondario Fiberdur 16:09 13:24 17:19 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 16:10 13:25 17:20 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 16:11 13:26 17:21 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 16:12 13:27 17:22 



 
 

SCUOLABUS N. 2 
 

ANDATA da lunedì a venerdì 
 

 
 
 

RITORNO da lunedì a venerdì 
 

 
 

 
 

località fermata orario 

BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 7:25 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 7:30 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 7:31 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 7:32 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 7:37 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 7:38 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 7:41 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 7:43 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 7:45 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 7:46 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 7:47 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 7:49 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 2 7:50 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 7:52 
MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO / parcheggio  7:55 

località fermata lunedì 
martedì, 

giovedì 

e venerdì 

mercoledì 

e giovedì 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO / parcheggio  15:50 13:05 17:00 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 15:55 13:10 17:05 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 15:56 13:11 17:06 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 15:57 13:12 17:07 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 15:58 13:13 17:08 
SAVORGNANO VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 16:02 13:17 17:12 
SAVORGNANO VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 16:03 13:18 17:13 
SAVORGNANO VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 16:04 13:19 17:14 
SAVORGNANO VIA MAURINO N. 10 16:05 13:20 17:15 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 16:06 13:21 17:16 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 16:07 13:22 17:17 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 16:08 13:23 17:18 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 16:10 13:25 17:20 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 2 16:11 13:26 17:21 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 16:13 13:28 17:23 



 
 
 

RITORNO PRIMA SETTIMANA (14.09-17.09) 
 

SCUOLABUS N. 1 
 

 
 
 

SCUOLABUS N. 2 
 

 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO / parcheggio  13:05 
SALT VIA EUROPA CIV. N. 18 c/o pensilina 13:08 
SALT AREA VERDE PIAZZA SAN MARTINO c/o pensilina 13:10 
SALT VIA E. DI COLLOREDO c/o pensilina 13:11 
POVOLETTO VIA VENETO CIV. N. 21 13:12 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ lato Chiesa 13:14 
GRIONS DEL TORRE VIA ASILO CIV. N. 4 c/o pensilina 13:17 
GRIONS DEL TORRE VIA PRABAS c/o pensilina 13:18 
POVOLETTO P.ZZA LIBERTÀ CIV. N. 4 13:20 
POVOLETTO PARCH. VIA ROMA/BELTRAMINI 13:21 
POVOLETTO VIA BELTRAMINI c/o pensilina 13:22 
POVOLETTO/SIACCO VIA ROMA CIV. N. 80 ingresso secondario Fiberdur 13:24 
SIACCO VIA COREN c/o area giochi 13:25 
SIACCO VIA BELLINI fermata SAF 13:26 
SIACCO VIA BELLINI a 20 m dall’innesto di via Marchi 13:27 

località fermata orario 

MARSURE DI SOTTO SCUOLA SECONDARIA I GRADO / parcheggio  13:05 
BELLAZOIA VIA DEL PONTE c/o pensilina 13:10 
MAGREDIS VIA ELLERO CIV. N. 14 13:11 
RAVOSA VIA NIEVO CIV. N. 17 davanti alla chiesa 13:12 
RAVOSA VIA RIO MAJOR CIV. N. 4 13:13 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA DELLA MOTTA c/o pensilina 13:17 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 37/39 13:18 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA PRINCIPALE CIV. N. 3 c/o pensilina 13:19 
SAVORGNANO DEL TORRE VIA MAURINO N. 10 13:20 
PRIMULACCO VIA DEL CRISTO CIV. N. 57 13:21 
PRIMULACCO VIA DELLE AZALEE CIV. N. 1 c/o pensilina 13:22 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 2 c/o pensilina 13:23 
PRIMULACCO VIA DELLE ROSE CIV. N. 30 c/o pensilina 13:25 
MARSURE DI SOPRA VIA CIVIDINA CIV. N. 2 13:26 
BELVEDERE VIA DEL TIGLIO CIV. N.10 13:28 


